
IV шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

24 қыркүйек 2025ж.  
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

IV cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 9/1-IV 
 

город Риддер 

 

Жер қатынастарын реттеу және  

азаматтар мен кәсіпкерлік өкілдерінің  

өтініштерін қанағаттандыру бойынша  

жер комиссиясының өткен кезеңдегі  

жұмысының қорытындысы туралы 

 

 

«Қоғамдық кеңестер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 23-бабына 

сәйкес, «Риддер қаласының жер қатынастары және ауыл шаруашылығы бөлімі» 

ММ бөлім басшысы Б.Тыныбаевтың  «Жер қатынастарын реттеу және азаматтар 

мен кәсіпкерлік өкілдерінің өтініштерін қанағаттандыру бойынша жер 

комиссиясының өткен кезеңдегі жұмысының қорытындысы туралы»  ақпаратын 

талқылай отырып, Риддер қаласының Қоғамдық кеңесі ШЕШІМ 

ҚАБЫЛДАДЫ: 
1. «Риддер қаласының жер қатынастары және ауыл шаруашылығы бөлімі» 

ММ бөлім басшысы Б.Т.Тыныбаевтың «Жер қатынастарын реттеу және азаматтар 

мен кәсіпкерлік өкілдерінің өтініштерін қанағаттандыру бойынша жер 

комиссиясының өткен кезеңдегі жұмысының қорытындысы туралы» есебі назарға 

алынсын, бөлімнің жұмысы қанағаттанарлық деп танылсын. 

2. Риддер қаласының жер қатынастары және ауыл шаруашылығы бөлімі» 

ММ басшысына (Б.Т. Тыныбаев) мемлекеттік меншіктегі жер учаскелерін өз 

бетінше алып қою мәселелерін қарау ұсынылсын: 

1) КТҮ кондоминиумдарына кірмейтін жерге көпқабатты тұрғын үйлердің 

аулаларында қала тұрғындарының жеке көліктерін қоюы; 

2) жеке кәсіпкерлердің жаяу жүргіншілер жолында көкөністерді, жемістерді 

және басқа да тауарларды өткізуі. 

3. Қоғамдық кеңес ұсынымдарының орындалуын бақылау Риддер қаласы 

әкімінің қызмет саласы бойынша орынбасарына жүктелсін. 

4. Шешімнің орындалуын бақылау Қоғамдық кеңестің бюджет, 

экономикалық реформалар, тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық және өңірлік 

даму мәселелері жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін. 

 

 

Риддер қаласының  

қоғамдық кеңесінің 

төрағасы  

 

 
 

 

 

 

Г.Гильдерман 

 

 

  

 



IV шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

24 сентября 2025г.  
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

IV cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 9/1-IV 
 

город Риддер 

 

О регулировании земельных отношений     

и результатах работы земельной комиссии 

за истекший период по удовлетворению  

обращений граждан и представителей бизнеса 

 

 

В соответствии со статьёй 23 Закона Республики Казахстан «Об 

общественных советах», обсудив информацию руководителя ГУ «Отдел 

земельных отношений и сельского хозяйства города Риддера» Б.Тыныбаева  «О 

регулировании земельных отношений и результатах работы земельной комиссии 

за истекший период по удовлетворению обращений граждан и представителей 

бизнеса», Общественный совет города Риддера РЕШИЛ: 

1. Отчет государственного учреждения «Отдел земельных отношений и 

сельского хозяйства города Риддера» «О регулировании земельных отношений и 

результатах работы земельной комиссии за истекший период по удовлетворению 

обращений граждан и представителей бизнеса» принять к сведению, работу 

отдела признать удовлетворительной. 

2. Рекомендовать руководителю ГУ «Отдел земельных отношений и 

сельского хозяйства города Риддера» (Б.Т.Тыныбаев) рассмотреть вопросы 

несанкционированного захвата участков земли, находящейся в государственной 

собственности: 

1)  парковка личного автотранспорта жителями города во дворах 

многоэтажных жилых домов на землях не входящих в кондоминиумы  МЖД; 

2) торговля индивидуальными предпринимателями на пешеходных 

тротуарах овощами, фруктами и прочими товарами. 

3. Контроль за реализацией рекомендаций Общественного совета города 

Риддер возложить на заместителя акима города Риддер по направлению 

деятельности. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Общественного совета по вопросам бюджета, экономическим реформам, 

жилищно-коммунальному хозяйству, региональному развитию.  

   

Председатель  

Общественного совета 

города Риддера  

  

 

Г.Гильдерман 

 

 


